证券代码：603683          证券简称：晶华新材          公告编号：2019-036

上海晶华胶粘新材料股份有限公司

关于聘任财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于原财务总监郑艳女士因工作变动离职，依据《公司法》、《公司章程》

等有关规定，上海晶华胶粘新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 8 月 6 日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于聘任财务总监

的议案》。经公司董事长周晓南先生提名，董事会提名委员会审查，同意聘任尹

力先生为公司财务总监，任期自董事会审议通过之日起至第二届董事会任期届满

时止。公司独立董事就聘任财务总监事项发表了明确同意意见。财务总监尹力先

生个人简历详见附件。

特此公告。

上海晶华胶粘新材料股份有限公司董事会

2019年8月7日

附：尹力简历

尹力，男，汉族，1979 年 3 月生，江苏盐城人，大学本科学历。中级会计

师职称，中国注册理财规划师协会会员，澳大利亚公共会计师协会（IPA AU）与

英国注册财务会计师公会（IFA）注册会员，通过中国总会计师协会的管理会计

师认证。2011年 3月-2014年 5月，在公司全资子公司优胜专业工业胶带(苏州)

有限公司担任常务副总经理兼财务经理；2012 年 8 月至 2018 年 12 月任公司财

务经理，2018年 12月至今任公司财务副总监。截至目前，尹力先生通过上海粤

鹏投资管理有限公司间接持有公司股份 4.9万股，与公司控股股东或实际控制人

之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒。